11/23(H)
11/24(A#R)
11/28(%)
11/29(%)
11/30(8)
12/5(&)
12/6(L)
12/7(H)
12/12(%)
12/13(%)
12/14(8)
12/19(%)
12/21(8)
12/24(5K)
12/25(K)
12/26 (&)
12/27(%)
12/28(8)
1/2(%&)
1/3(%)
1/4(8)
1/9(&)
1/10(%)
1/11(8)
1/12(A#H)

18:
19:
18:

18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:
18:
19:

30~19

30~20:
:00

30~19

:30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

:30~20:
30~19:
30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:
:00

30~19

30~20:

:00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

T INE
iR &=
Jun

Ao k0
p5L\5

Kix EFIF
FILRSA
nN5ET—
HAE

/1) k7 Nobuo &kikaDuo

Nylon Brothers RX
iHF
FLE—F

maa&friends

AT A S B~ Tsumugu~

Luce & Lavita
FINZYATA
JURT

Happy & Lucky
TR R ER

Duo Colore

¥ FHFE5hband
He3EH
SSUILREAVRAN
satomin

E3glul

2FD

LaCOLa

Yukino

LB YwithEsH L Akey
11]:: PNz

sayA

EXH

Bright Village
ILFURF
BEa-yk LAKE
EboA
EHIEEHL

E—=-UJE—X
HSTILHRAR
Tomoa

verso la luce

) —% L
PELWLVEBE

b BBl F & fHEHEL D
YAZ EHDA

Vo.2HEF PIEHEE

AES-EIIT

B/ \—TF_Ah

INAF) Y

E7/
TA—RTAVIFE— v
Fa— ]

949LL . 3k

R—AhIL, Aybx4—

M

AN AW,

aVkS R

FE— hik, DroN

FAa—

R X ERENEY S D) S e NS DVEV
FEa— ;]
BRE7UYVIIL ET/
JEET/

FH—

XHA— 9L, BEN—F=H
ZI—hk . A—HRI RILY
FEA—(D7vvY)

UK. RoROYF O
FA— R—X RFSL. T
F—R—F
ILFFE— TIA—Ta4H V. I4vah—k
FHr—

FH—gEEEY

FHa—-

MEX 42—

E7/

E7/. oot A4Y— ;]
ILM)YOTA—RTAVIXE—
E7/.¥—1HR—F

FEa— ;]

F—RIT, . Y vOR ET/
E7/.TLO—>
FaA—ARTAVIFRA—. 9L B
FHR—

A—JA=F L rAVKR—20ortET/

Fa—_ I}

E7/.3

E7/.¥4— #]

E7/-3

FHa—

FA—RTAVIFE—

T™.ET/

E7/.ILYr—>

E7/. 3

E7/.¥53— X=X 9oLl T



