

11/23(日)	18:30~19:00	ケンハモ	鍵盤ハーモニカ
	19:30~20:00	山根 敏幸	バイオリン
11/24(月振)	18:30~19:00	Jun	ピアノ
	19:30~20:00	カウント10	アコースティックギター、ジャンベ
11/28(金)	18:30~19:00	ゆういち	ギター、歌
	19:30~20:00	大塚 茉莉子	ウクレレ、歌
11/29(土)	18:30~19:00	オルトさん	ボーカル、ガットギター
	19:30~20:00	がるぞー	歌
11/30(日)	18:30~19:00	古谷淳子	ハンドパン
	19:30~20:00	ノブリントリオNobuo & kikaDuo	コントラバス
12/5(金)	18:30~19:00	Nylon Brothers RX	ギター、カホン、ジャンベ
	19:30~20:00	潤子	ギター
12/6(土)	18:30~19:00	オレーターチ	ピアノ、ギター、ベース、サックス、キーボード、パークッション
	19:30~20:00	maa&friends	ギター、歌
12/7(日)	18:30~19:00	あんさんぶる紬～Tsumugu～	声楽アンサンブル、ピアノ
	19:30~20:00	Luce と La vita	歌とピアノ
12/12(金)	18:30~19:00	新川こりんてん	ギター
	19:30~20:00	ワンペア	ギター、ウクレレ、鍵盤ハーモニカ
12/13(土)	18:30~19:00	Happy & Lucky	フルート、オーボエ、ホルン
	19:30~20:00	安藤健次郎	ギター(クラシック)
12/14(日)	18:30~19:00	Duo Colore	マンドリン、マンドロンチェロ
	19:30~20:00	櫻井隆弘band	ギター、ベース、ドラム、歌
12/19(金)	18:30~19:00	田中美羽	キーボード
	19:30~20:00	ミラクルトタン原人	エレキギター、アコーディオン、ウォッシュボード
12/21(日)	18:30~19:00	satomin	ギター
	19:30~20:00	まつこ	ギター弾き語り
12/24(水)	18:30~19:00	つきの	ギター・歌
	19:30~20:00	La♡La	歌とギター
12/25(木)	18:30~19:00	Yukino	ピアノ
	19:30~20:00	いおりwithおもしろkey	ピアノ、シンセサイザー、歌
12/26(金)	18:30~19:00	山田太郎	エレトリックアコースティックギター
	19:30~20:00	sayA	ピアノ、キーボード
12/27(土)	18:30~19:00	まむ	ギター、歌
	19:30~20:00	Bright Village	オーボエ、サックス、ピアノ
12/28(日)	18:30~19:00	エレ子シマ子	ピアノ、エレクトーン
	19:30~20:00	音楽ユニットしろくま	アコースティックギター、ウクレレ、歌
1/2(金)	18:30~19:00	恋ちゃん	ギター
	19:30~20:00	なあなおみい	ユーフォニアム、トロンボーンorピアノ
1/3(土)	18:30~19:00	モーニングピース	ギター、歌
1/4(日)	18:30~19:00	カラフルボイス	ピアノ、歌
	19:30~20:00	Tomoa	ピアノ、ギター、歌
1/9(金)	18:30~19:00	verso la luce	ピアノ・歌
	19:30~20:00	フリーダム	ギター
1/10(土)	18:30~19:00	やさしいおと	アコースティックギター
	19:30~20:00	中島則子&神田梨沙	歌、ピアノ
1/11(日)	18:30~19:00	りんごとみかん	ピアノ、エレクトーン
	19:30~20:00	Vo.黒田香 Pf.福井理音	ピアノ、歌
1/12(月祝)	18:30~19:00	須恵うた声クラブ	ピアノ、ギター、ベース、ウクレレ、歌
	19:30~20:00		